

Հաստատում սս
 ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի
 Սարուխան համայնքի ղեկավար՝
Լ.ԱՐԲԱՀԱՄՅԱՆ



Կ.տ.

<<20>> հունիսի 2019թ.

**ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ՍԱՐՈՒԽԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
 2019Թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ Սարուխանի համայնքապետարան						
Ծրագիրը՝ 2019թ. իրականացվող գնումներ						
Անվանումը						
Ֆինանսական աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	ը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	1/3Y31/2Y · n³e»YU³P³UÇY ³³ñu³iañáóUÝ»ñ " YUáóÃ»ñ					550000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ. տոռանի, սահտան էջերով	ՄԱ	հատ	20	600	12000
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	50	300	15000
39263420	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	20	320	6400
30199232	նամակի ծրար, A4 ձ-աչափի	ՄԱ	հատ	300	100	30000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ,	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	8	350	2800
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	8	300	2400
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	5	50	250
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	50	6000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	5	2000	10000
30197321	կարիչ, մինչ- 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	5	900	4500
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	30	150	4500
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	7	1200	8400
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	10	6500	65000
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	5	200	1000
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կիլոգրամ	230	880	202400

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	20	150	3000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	79	150	11850
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի,	ՄԱ	հատ	20	150	3000
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող	ՄԱ	հատ	29	400	11600
30199230	նամակի ծրար, A5 ձ-աչափի	ՄԱ	հատ	300	60	18000
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	30	150	4500
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	30	300	9000
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	20	120	2400
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	150	22500
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
34100000	ավտոմեքենաներ	ԳՀ	հատ	1	8E+06	8000000
	Գրասենյակային գույքի ձեռքբերում այդ թվում	ԳՀ	դրամ	1		1000000
39141260/1	զգեստապահարան	ԳՀ	հատ	1	120000	120000
39141260/2	զգեստապահարան	ԳՀ	հատ	1	80000	80000
39111220/1	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ	2	100000	200000
39111220/2	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ	1	170000	170000
44421300	չիրկիզվող պահարան	ԳՀ	հատ	1	150000	150000
39111180	աթոռ Գրասենյակային	ԳՀ	հատ	7	35000	245000
	Տարեմուտի նվերներ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
03121200	քաղած ծաղիկներ /հոլանդական վարդեր /	ՄԱ	հատ	17	3000	51000
03121200	քաղած ծաղիկներ /հոլանդական վարդեր /	ՄԱ	հատ	217	1000	217000
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	2000	450	900000
	Վարչական սարքավորումներ, ընդ որում	ԳՀ				997000
30211220	Սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	2	233000	466000
30211280	Համակարգիչներ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	1	270000	270000
30239140	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե առաջուսան	ԳՀ	հատ	3	87000	261000
	Կենցաղ.և հանրային սննդի նյութեր					250000
44521180	սողնակներ	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	20	1000	20000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	8	800	6400
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	40	120	4800
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	20	350	7000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	70	140	9800
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	24	700	16800
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2	22000	44000
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	20	600	12000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3	1900	5700
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	20	900	18000
39839100	գոգնաթուղթ, աղբի ռավաքսլու ռասար, ձորով	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	21	200	4200
31684100	վարդակ երկբ-եռանի	ՄԱ	հատ	8	900	7200
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	8	250	2000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	8	700	5600
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	30	800	24000

39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	20	500	10000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	20	350	7000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	19	500	9500
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	19	18	342
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	5	500	2500
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
18331100	սպորտային շապիկներ /ֆուտբոլիստի/	ՄԱ	հատ	16	7000	112000
18330000	սպորտային շապիկներ և վերնաշապիկներ /դարպասապահի	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
37451520	թենիսի գնդակներ	ՄԱ	տուփ	2	500	1000
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
37451550	սեղանի թենիսի մարզման օժանդակ սարք	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
71242000/1	Նախագծահետազոտական ծախսեր՝ /ոռոգման ցանցի կապիտալ նորոգում/	ԳՀ	հատ	1	2E+06	1850000
71242000/2	Նախագծահետազոտական ծախսեր՝ /ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ	հատ	1	#####	1680000
71242000/3	Նախագծահետազոտական ծախսեր /փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցում/	ԳՀ	հատ	1	#####	1040000
71242000/4	Նախագծահետազոտական ծախսեր՝ /մանկապարտեզի շենքի կապիտալ վերանորոգում/	ԳՀ	հատ	1	#####	8500000
71242000/5	Նախագծահետազոտական ծախսեր՝ /խմելու ջրագծի կառուցման/	ԳՀ	հատ	1	#####	1050000
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ոռոգման ցանցի կապիտալ նորոգում/	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
71351540/2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ճանապարհների ընթացիկ նորոգում/	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
71351540/3	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
71351540/4	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /մանկապարտեզի շենքի կապիտալ վերանորոգում/	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
71351540/5	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /աֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
71351540/6	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /խմելու ջրագծի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ոռոգման ցանցի կապիտալ նորոգում/	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
98111140/2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ճանապարհների ընթացիկ նորոգում/	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000

9811140/3	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցում/ հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
9811140/4	ծառայություններ /մանկապարտեզի շենքի կապիտալ վերանորոգում/ հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
9811140/5	ծառայություններ /ասֆալտապատման պահպանումներ/ հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
9811140/6	ծառայություններ /խմելու ջրագծի կառուցում/ հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
45231125	Շենք և շինությունների կապիտալ նորոգում /ոռոգման ցանցի կապիտալ նորոգում/	ԳՀ	դրամ	1	4870000	4870000
45231162	Շենք և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/ճանապարհների ընթացիկ նորոգում/	ԳՀ	դրամ	1	3086000	3086000
34991100	Շենք և շինությունների կառուցում /փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	4870000	4870000
45611100	Շենք և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /մանկապարտեզի շենքի կապիտալ վերանորոգում/	ԳՀ	դրամ	1	4870000	4870000
45231187	Շենք և շինությունների կառուցում /ասֆալտապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	5000000	5000000
45241170	Շենք և շինությունների կառուցում /խմելու ջրագծի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	4870000	4870000
45461100	Շենք և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/համայնքապետարանի շենքի ընթացիկ նորոգում/	ՄԱ	դրամ	1	960000	960000
45211274	Շենք և շինությունների կառուցում /Հասարակական զուգարանի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1	750000	750000
71242000/6	Նախագծահետազոտական ծախսեր՝ /Հասարակական զուգարանի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
34921230	Շենք և շինությունների կապիտալ նորոգում /արգելապատնեշների կապիտալ նորոգում/	ՄԱ	դրամ	1	824000	824000
45231150	Շենք և շինությունների կառուցում /կոյուղու ջրերի հեռացման հետ կապված աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	1	670000	670000
71242000/7	Նախագծահետազոտական ծախսեր՝ /կոյուղու ջրերի հեռացման հետ կապված աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
	Քատրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09310000	Էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	1	6000000	6000000
09121700	բնական գազ	ՄԱ	դրամ	1	1100000	1100000
41100000	բնական ջուր	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
72400000	համացանցային ծառայություններ /ինտերնետ/	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000

71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	140000	140000
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	40000	40000
72211124	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ / վեկտոր	ՄԱ	դրամ	1	101000	101000
72211125	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ / ՀՀՏՀՁՄ/	ՄԱ	դրամ	1	144000	144000
92410000	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
70000000	անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
71222200	գյուղական բնակավայրերի քարտեզագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
79952000/1	միջոցառումների և տոնակատարությունների կազմակերպման ծառայություն / Մալիսի	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
79952000/2	միջոցառումների և տոնակատարությունների կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000